
令和７年７月２９日

各 行 政 区 長 様

各 組 合 長 様

各 町 内 会 長 様

五霞町長 知 久 清 志

広報紙等の配布について

盛暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より町行政の推進につきまして、多大なるご理解、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、うえのことについて、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、下記のとおり広報紙

等を組合員各世帯へ配布方お願いします。

記

※配布物に関する問合せ 総務課８４－１１１１内線 203

配布方法 配 布 物 担 当 課 問 合 先

全戸配布 広報ごか８月号 まちづくり戦略課 84-1111 内線214

全戸配布
茨城県県西生涯学習センター

受講生募集 後期講座
県西生涯学習センター 0296-24-1151

回 覧 サポカーで安全な運転を！ 産業課 84-2582(直通)

回 覧 交通安全かわら版 産業課 84-2582(直通)

回 覧 元栗橋通信 ８月号 産業課 84-2582(直通)

回 覧 小福田駐在所だより ８月号 産業課 84-2582(直通)

回 覧
令和７年度ＰＴＡ資源回収の報告並びに

御礼
五霞小学校 84-0004(直通)


